

Položkový rozpočet

S:	067	Rekonstrukce bytů v BD Středová 4786, Okružní 4699 a Družstevní 4509, Zlín
O:	01	Rekonstrukce bytů v BD Okružní 4699, Zlín
R:	01	Úprava prostupu VZT do kuchyně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 800,00
1	340237211	Zazdívka otvorů pl.0,25m2, cihlami tl.zdi do 10 cm	kus	10,00000	180,00	1 800,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				36,25
2	612401991	Příplatek, omítka stěn, přísada zlepš. přilnavost	m2	0,25000	5,00	1,25
3	612401962	Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka hladká	m2	0,25000	55,00	13,75
4	612421626	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká pod obklad	m2	0,25000	85,00	21,25
		0,25*0,1*10		0,25000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 287,50
5	971038421	Výbourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 10 cm	kus	10,00000	128,75	1 287,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				9 870,00
6	766825111	Montáž vestavěné skříně 1křídlové	kus	5,00000	236,00	1 180,00
7	766825811	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových	kus	5,00000	138,00	690,00
		skříňka nad digestoří : 5		5,00000		
8	7660001	Doplnění podpůrné konstrukce pod kuchyňské desky D+M	kus	5,00000	1 250,00	6 250,00
		5 ks				
9	766002	Zhotovení průchodky pro napojení myčky v kuchyňské lince	kus	5,00000	350,00	1 750,00
		5 ks				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 550,00
10	767312739	Úprava pro prostup ve stávajícím potrubí VZT	kus	10,00000	355,00	3 550,00
Díl: 781		Obklady keramické				2 550,00
11	781 R01	Doplnění obkladů v místě otvoru po VZT	kus	10,00000	255,00	2 550,00

Celkem 19 093,75

Položkový rozpočet

S:	067	Rekonstrukce bytů v BD Středová 4786, Okružní 4699 a Družstevní 4509
O:	01	Rekonstrukce bytů v BD Středová 4786, Zlín
R:	01	Úprava prostupu VZT do kuchyně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 980,00
1	340237211	Zazdívká otvorů pl.0,25m2, cihlami tl.zdi do 10 cm	kus	11,00000	180,00	1 980,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				39,89
2	612401991	Příplatek, omítka stěn, přísada zlepš. přilnavost	m2	0,27500	5,00	1,38
3	612401962	Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka hladká	m2	0,27500	55,00	15,13
4	612421626	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká pod obklad	m2	0,27500	85,00	23,38
		0,25*0,1*11		0,27500		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 216,25
5	971038421	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 10 cm	kus	11,00000	128,75	1 416,25
6	7660001	Doplnění podpůrné konstrukce pod kuchyňské desky D+M	kus	3,00000	1 250,00	3 750,00
		3 ks				
7	766002	Zhotovení průchodky pro napojení myčky v kuchyňské lince	kus	3,00000	350,00	1 050,00
		3 ks				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 905,00
8	767312739	Úprava pro prostup ve stávajícím potrubí VZT	kus	11,00000	355,00	3 905,00
Díl: 781		Obklady keramické				2 805,00
9	781 R01	Doplnění obkladů v místě otvoru po VZT	kus	11,00000	255,00	2 805,00
Celkem						14 946,14

Položkový rozpočet

S:	069	Rekonstrukce bytů v BD Středová 4786, Okružní 4699 a Družstevní 4509, Zlín
O:	01	Rekonstrukce bytů v BD Středová 4786 a Okružní 4699, Zlín
R:	01	Dodatečné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				11 490,77
1	611421321	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých	m2	62,62000	183,50	11 490,77

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Středová :

byt 723 pokoj : 17,68

17,68000

STŘEDOVÁ

byt 812 pokoj : 10,58

10,58000

5.125,71

Okružní :

byt 1106 pokoj : 16,18

16,18000

OKRUŽNÍ

byt 1229 zádveří : 7,6

7,60000

byt 709 pokoj : 10,58

10,58000

6.325,06

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				33 690,60
2	632413108	Potěr , samoniv, ručně, tl. 8 mm	m2	73,40000	459,00	33 690,60

Okružní :

byt 328 zádveří : 7,6

7,60000

OKRUŽNÍ

byt 709 pokoj : 10,58

10,58000

12.529,50

byt 110 pokoj : 22,32

22,32000

Středová :

byt 701 pokoj, kuchyně : 10,58

10,58000

STŘEDOVÁ

byt 812 pokoj : 22,32

22,32000

15.101,10

Díl: 784		Malby				4 655,33
3	711212111R01	Krycí penetrace stropu nátěrem - zakouřené místnosti	m2	68,26000	68,20	4 655,33

Středová :

byt 723 strop : 17,68

17,68000

STŘEDOVÁ

byt 1220 strop : 17,68

17,68000

2.411,55

Okružní :

byt 908 strop : 22,32

22,32000

OKRUŽNÍ

byt 110 strop : 10,58

10,58000

2.243,78

Celkem

49 836,70

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21KE0022	Rekonstrukce bytů v BD Středová 4786, Okružní 4699 a Družstevní 4509, Zlín
O:	21KE002201	Rekonstrukce bytů v BD Družstevní 4509, Zlín
R:	21KE00220101	Digestoře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				14 168,00
1	728414611	Montáž digestoře	kus	4,00000	699,00	2 796,00
2	728414 R01	Digestoř, bílá, šířky 60cm, zadní odtah	kus	4,00000	2 173,00	8 692,00
3	728414 R02	Úprava napojení digestoře na odtah	kus	4,00000	420,00	1 680,00
4	728414R03	doprava	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
Celkem						14 168,00

Položkový rozpočet

S:	054	Rekonstrukce bytů v BD Středová 4786, Okružní 4699 a Družstevní 4509, Zlín
O:	01	Rekonstrukce bytů v BD Středová 4786, Zlín
R:	01	SDK kastl pro dešťový svod v zádveři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 547,00
1	766 R01	Sádkartonový kastl byt č.812	bm	2,60	595,00	1 547,00

Celkem **1 547,00**